[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2012 ё. июл\н 24-м\ш\ 20-05 №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24 июля  2012 г. №20-05
г. Цивильск

О проведении публичных слушаний по проекту Решения
Собрания депутатов Цивильского района «О внесении изменений
и дополнений в Устав Цивильского района Чувашской Республики»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 14 Устава Цивильского района Чувашской Республики

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту Решения Собрания депутатов Цивильского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Цивильского района Чувашской Республики» 29 августа 2012 года в 17 часов 30 минут в актовом зале администрации Цивильского района по адресу: г. Цивильск, ул. Маяковского, дом 12.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава  Цивильского района                                                                               Т.Г. Кузьмина

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2012 ё. сентябр\н    -м\ш\    №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

сентября  2012 г. №

г. Цивильск

О внесении изменения в Устав Цивильского района Чувашской Республики

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛО
1. Часть 1 статьи 23 Устава Цивильского района Чувашской Республики, принятого  решением Собрания депутатов Цивильского района  от 17 ноября 2005 года (с изменениями внесенными решениями Собрания депутатов Цивильского района   от ____________ №___), изложить в следующей редакции:

«1. Собрание депутатов Цивильского района состоит из 18 депутатов, избираемых на муниципальных выборах по мажоритарной системе относительного большинства на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании по одномандатным избирательным округам сроком на 5 лет.».

2. Положения части 1 статьи 23  Устава Цивильского района Чувашской Республики в редакции настоящего решения применяются к выборам депутатов Собрания депутатов Цивильского района, назначенным после истечения срока полномочий Собрания депутатов Цивильского района 5 созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава  Цивильского района                                                 Т.Г. Кузьмина